
 
 

 

 
ÅRSBERETNING FOR ÅRET 

2023/2024 REGION NORD 
 

 

 

STYRETS SAMMENSETNING ETTER ÅRSMØTE 23. Juni 2023 i Sjøvegan. 

Leder og treffkoordinator for Finnmark:  KÅRE BREIVIK, Tana - Enstemmig valgt 

Nestl. og treffkoordinator for Troms:  RAINER KNUTSEN, Kåfjord - Enstemmig valgt 

Styremedlem:      TRINE TUBEZ, Lakselv - Enstemmig valgt 

Styremedlem:      GEIR SKÅRE, Kvænangen  - Enstemmig valgt 

Styremedlem:      ÅGE NILSEN, Andenes  - Enstemmig valgt 

Varamedl. til styre:     HARRIET KOLLSTRØM, Alta (Ikke på valg i år) 

Varamedl. til styre:     GEIR J. SVENDSEN, Båtsfjord - Enstemmig valgt 

 

Øvrige tillitsvalgte: 

NYE REVISORER:     JAN EVJEN, Alta - Enstemmig valgt 

      OLE HÅGENSEN, Alta - Enstemmig valgt 

 

 

Styrets arbeid 

Det ble en utfordrende start for det nye styret som bortsett fra et varamedlem kun besto av nye 

medlemmer. Forsøk på å få til et styremøte så snart som mulig etter at helt nytt styre var valgt, der vi skulle 

møtes fysisk, viste seg å være vanskelig. Her var det forskjellig årsaker som store avstander, planlagte 

ferieturer mm. Det ble sendt flere epostinvitasjoner til de nye styremedlemmene med ønske om et 

konstituerende styremøte i juli / august, noe som viste seg å være nærmest umulig å få fastsatt tidspunkt 

for et møte. 
 

Første konstituerende styremøte ble da holdt i Alta 8. september 2023. Dette ble da tre måneder etter 

valget på årsmøte i Sjøvegan. 

Uenighet mellom Norsk Bobilforening (NB) sentralt og noen regioner, der vår region også ble dratt inn i 

konfliktene ble en krevende situasjon og forholde seg til.  Tidligere sentrale tillitsvalgte i vår region hadde 

startet opp en annen bobilforening uten tilkobling til NB. Noe som bidro til en splittelse av 

bobilmedlemmene fra Midt Norge og nordover. 

Et flertall i det nye styret valgte å arbeide videre med mål om å forbli en region for Troms og Finnmark, 

tilsluttet NB sentralt. 

I desember anså styret det nødvendig og få avklart videre arbeid som et fungerende styre med redusert 

antall styremedlemmer. Årsaken var at nestleder og et varamedlem trakk seg fra sine tillitsverv med 

umiddelbar virkning. 

 

 



 
 

 

Styret sendte da søknad om dispensasjon til NB sentralt fra gjeldende vedtekter om styresammensetning i 

region Nord.  Fra NB kom det følgende positive tilbakemelding: 

Vedtak: Landsstyret gir region Nord dispensasjon fra vedtektene §29.2, frem til det ordinære årsmøte i 2024. Regionstyret 

består i dag av 5 styremedlemmer. Men vil fom 01.01.24 bli bestående av 4 styremedlemmer. Landsstyret  

finner det som mest hensiktsmessig at region består av lokale krefter. En forutsetning for dispensasjon er at det opprettholdes 

en tett dialog med landsstyret når det gjelder informasjon. 

 

Styret har behandlet de saker som naturlig hører til styrets arbeid. I perioden er det avviklet 4 

styremøter og behandlet 35 saker. 

 

Av de fire styremedlemmene som har utført styrets arbeid oppsto det ytterligere vanskeligheter på slutten 

av året, da styreleder fikk helsemessige utfordringer som innebar periodisk redusert arbeidskapasitet, og 

mistet kjøreretten til bil på grunn av  de periodiske helseproblemer. Et annet styremedlem har også hatt 

redusert arbeidskapasitet på grunn av helsemessige utfordringer. 

 

 

 

MEDLEMSMØTER / Ekstraordinært årsmøte 

Avholdt i Burfjord 6. – 8 oktober 2023 

Her foreligger det en egen møteprotokoll fra det ekstraordinære årsmøte, og et møtenotat fra 

medlemsmøte, da det i hovedsak var informasjons- og orienteringssaker, og ingen beslutningstaker. 

 

 

 

MEDLEMSUTVIKLING i 2023 

Pr. 31.12.23 hadde NB region nord 1120 medlemsskap og 653 familemedlemmer. Totalt 1773 medlemmer. 

Pr 01. 01 23 var det registrert 1960 medlemmer og familimedlemmer. Det vil si en reduksjon av antall 

medlemmer i 2023 på 187 personer. 

Styret er ikke fornøy med utviklingen, og skal styrke medlemsvervingen ut det kommende år, og i tiden 

fremover. Oppfordrer alle til å verve nye medlemmer. 

 

 

ØVRIGE TREFF: 

Det ble arrangert treff i Burfjord 6. – 8. oktober 2023 under utfordrende værforhold. Dette kunne vi 

naturligvis ikke gjøre noe med. Administrativt ble treffet gjennomført etter planen slik styret oppfattet det. 

Der ble det noen uheldige hendelser under medlemsmøte fredags kveld og ikke minst under avslutningen 

av det som skulle være en hyggelig kveld. Disse hendelsene medførte da at på et styremøte 

 



 
 

 

 lørdag formiddag ble det fattet et vedtak om at tre navngitte medlemmer var uønsket på det 

ekstraordinære årsmøte som skulle avholdes lørdag. Disse medlemmer var også uønsket på 

lørdagskveldens fårikålmiddag, basert på et enstemmig styrevedtak dagen etter medlemsmøte. 

Det er her nevnt et ekstraordinært årsmøte. Grunnen til dette møtet var at enkeltpersoner i et styremøte i 

Alta 8. september 2023 mente at dette var nødvendige. Årsaken til det var at det var kommet inn et forslag 

om å avvikle vårt fond og bruke opp de midlene som var der på forskjellige tiltak. Slik styre oppfatte dette 

forslaget skulle fondet være tømt før årsskiftet. Styret var ikke enig i at dette skulle skje og hadde da et 

annet forslag. Under avstemningen var det styrets forslag som ble vedtatt.  

Se egen møteprotokoll fra det ekstraordinære årsmøte. 

 

 

ÅRSREGNSKAP 2023 

Den økonomiske situasjon i vår region har vært krevende i tiden etter siste årsmøte. Deltakelse på 

messer etc for å få vervet flere medlemmer, var noe flertallet i styret ikke ønsket skulle gjøres. 

 

Styret fant det nødvendig å gå igjennom de kommende inntektssider sammenlignet med tidligere år. 

Der fant styret inntekter hvor NB sentralt kunne tildele oss forskudd. Det ble derfor sendt en skriftlig 

henvendelse som en søknad til LS med følgende ordlyd: 

 Viser til vår tlf.samtale ang NB Region Nord sin økonomisk vanskelige likvide  
situasjon. Forbereder avslutning av regnskapsåret 2023, og kan konstatere at vi ikke klarer å dekke en del 
utestående fordringer som er påløpt den siste tiden. Årsaken er i all hovedsak den uro som har oppstått i vår 
region etter vårt siste årsmøte, der  flere la ned sin innsats for vår region. Derfor søker vi nå om å få utbetalt et 
forskudd av den utbetaling som NB skal utføre i første kvartal basert på antall medlemmer i NB Region 
Nord. I følge kto.utskrift for 2023 er det pr 31.03.23 utbetalt kr. 84 975,00 til vår driftskonto fra  

 Norsk Bobilforening. 
 
Søknaden til LS fikk en positiv behandling, noe som gjorde det lettere å følge opp våre økonomiske 
forpliktelser. 
 
Styret ser behov for å forbedre regnskapsoppsettet på en bedre måte, der det fremkommer 

en bedre rapportering på bruk av våre fondsmidler, i forhold til driftsmidler og egenkapital. 

Dette arbeidet ønsker styret å gjøre i et samarbeid med Regnskapshuset og revisor. 

 

Årsregnskapet for 2023 er satt opp av vår nye samarbeidspart – Regnskapshuset Tromsø. 

Det reviderte regnskapet for 2023 for NB Region Nord viser et underskudd på Kr 80 661,- og en 

egenkapital på kr 295 206,00. 

Videre sier revisjonsrapport at det fremlagte regnskap med balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for 

regionens resultat og balanse, og anbefales godkjent av årsmøte. 

 

 

 

 

 



 
 

 

FOND: 

NB Region Nord har opparbeidet seg et fond som ble etablert i 2017. Det har vært mulig ved at årlige 

overskudd i regionen har blitt tilført fondet. Midlene har vært forsøkt disponert på en annen måte enn 

intensjon. Jfr egen sak på det ekstraordinære årsmøte i Burfjord.  

Men det ekstraordinære årsmøte stoppet den prosessen ved å gjøre følgende vedtak: 

Nåværende statutter videreføres som i dag. Endring av statuttene forberedes som egen sak til årsmøte 2024, i tråd med dagens 

statutter, siste avsnitt. 

 

Styret har ikke fått satt av tid til å behandle innkomne søknader av kapasitetsmessige årsaker. Det har også 

vært en utfordring å finne tidligere vedtak, og rapporter fra søkere som tidligere har fått tildelt midler. 

Fondets størrelse synliggjøres i årsregnskapet 

 

Takker også alle medlemmer for et hyggelig beretningsår. Og ser frem til en ny god bobilsesong i  
NB Region Nord.  
 
For styret i NB Region Nord  
Kåre Breivik/sign                                                                                 Trine Tubez/sign  
Region leder                                                                                          Nestleder  
 
 
Geir Skåre / sign.       Geir Jarle Svendsen 
Kasserer        styremedlem. 
 

Denne årsberetning er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift 


